
Ozolnieku vidusskolas skolēnu nokļūšana skolā 1.septembrī 

Mazais loks

Uz plkst. 8.45 Uz plkst. 10.45
➢ 8:10   „Raubēni” (no maršruta autobusa 

galapunkta)
➢ 8:13   ‘’Tipogrāfijas krustojums’’
➢ 8:20  ‘’Brankstūri’’
➢ 8:22   ‘’Strauti’’
➢ 8:25   ‘’Spartaks’’ (galapunkts)
➢ 8:27    ‘’Brankas’’  (Parka iela 4)
➢ 8:29    ‘’Mežrubeņi’’
➢ 8:31    ‘’Iecēni’’
➢ 8:35    ‘’ Eglaines iela’’
➢ 8:45    ‘’Ozolnieku vidusskola’’

➢ 10:10   „Raubēni”  (no  maršruta  autobusa
galapunkta)

➢ 10:13   ‘’Tipogrāfijas krustojums’’
➢ 10:20  ‘’Brankstūri’’
➢ 10:22   ‘’Strauti’’
➢ 10:25   ‘’Spartaks’’ (galapunkts)
➢ 10:27    ‘’Brankas’’  (Parka iela 4)
➢ 10:29    ‘’Mežrubeņi’’
➢ 10:31    ‘’Iecēni’’
➢ 10:35    ‘’ Eglaines iela’’
➢ 10:45    ‘’Ozolnieku vidusskola’’

Lielais loks

Uz plkst. 8.45 Uz plkst. 10.45
➢ 7:35   ‘’Brankas’’ (traktortehnika)
➢ 7:39    ‘’Ņurdas’’ 
➢ 7:42    ‘’Dzintariņi’’
➢ 7:45    ‘’Kalēji’’
➢ 7:55   ‘’Jaunpēternieku centrs’’
➢ 7:59    ‘’Dalbes ciemats’’
➢ 8:02    ‘’Dalbe’’(dzelzceļa stacija)
➢ 8:06   ‘’Pagrieziens uz Dambradiem’’
➢ 8:09    ‘’Saulgrieži’’
➢ 8:12    ‘’Vērdiņi”
➢ 8:17    ‘’Melderi’’
➢ 8:22    ‘’Stēgas’’
➢ 8:27    ‘’Ziedari’’
➢ 8:35    ‘’Līcīši’’
➢ 8:37    ‘’Iecavkrasti’’
➢ 8:45    ‘’Ozolnieku vidusskola’’

➢

➢ 9:35   ‘’Brankas’’ (traktortehnika)
➢ 9:39    ‘’Ņurdas’’ 
➢ 9:42    ‘’Dzintariņi’’
➢ 9:45    ‘’Kalēji’’
➢ 9:55   ‘’Jaunpēternieku centrs’’
➢ 9:59    ‘’Dalbes ciemats’’
➢ 10:02    ‘’Dalbe’’(dzelzceļa stacija)
➢ 10:06   ‘’Pagrieziens uz Dambradiem’’
➢ 10:09    ‘’Saulgrieži’’
➢ 10:12    ‘’Vērdiņi”
➢ 10:17    ‘’Melderi’’
➢ 10:22    ‘’Stēgas’’
➢ 10:27    ‘’Ziedari’’
➢ 10:35    ‘’Līcīši’’
➢ 10:37    ‘’Iecavkrasti’’
➢ 10:45    ‘’Ozolnieku vidusskola’’

Mājupceļš :
➢  no skolas plkst. 11.00 – Mazais loks, bet, ja būs vajadzība, turpinās ceļu pa Lielo loku;

➢ no skolas plkst. 12.30 – Mazais loks, bet, ja būs vajadzība, turpinās ceļu pa Lielo loku.


